

UCHWAŁA NR VI/30/2007
Rady Miejskiej
w Działoszycach

z dnia 8 marca 2007 roku

w sprawie sprostowania uchwały Nr V/20/2007 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Działoszyce na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/20/2007 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 01 lutego 2007 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 ust. 2 kwotę 1 689 751 zł zastępuje się kwotą 2 124 751 zł.
2. W załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 -2009”

W rubryce 8 w pozycji 4 dodaje się kwotę 35 000,

W rubryce 8 w pozycji 5 dodaje się kwotę 35 000,

W rubryce 8 „dochody własne jst” w poz. 13 dodaje się kwotę 10 519,

W rubryce 9 „kredyty i pożyczki” w poz. 13 skreśla się kwotę 21 400, zastępuje się kwotą 10 881,

W rubryce 8 w pozycji 14 dodaje się kwotę 55 500,

W rubryce 9 w pozycji 14 skreśla się kwotę 55 500,

W rubryce 8 w pozycji 15 dodaje się kwotę 26 300,

W rubryce 9 w pozycji 15 skreśla się kwotę 26 300,

W rubryce 8 w pozycji 16 dodaje się kwotę 33 000,

W rubryce 9 w pozycji 16 skreśla się kwotę 33 000,

W rubryce 8 w pozycji 17 dodaje się kwotę 75 900,

W rubryce 9 w pozycji 17 skreśla się kwotę 75 900,

W rubryce 8 w pozycji 18 dodaje się kwotę 55 500,

W rubryce 9 w pozycji 18 skreśla się kwotę 55 500,

W rubryce 8 w pozycji 20 dodaje się kwotę 16 500,

W rubryce 9 w pozycji 20 skreśla się kwotę 16 500,

W rubryce 8 w pozycji 21 dodaje się kwotę 30 100,

W rubryce 9 w pozycji 21 skreśla się kwotę 30 100,

W rubryce 8 w pozycji Razem dział 600 skreśla się kwotę 40 000, zastępuje się kwotą 343 319.

W rubryce 9 w pozycji Razem dział 600 skreśla się kwotę 692 300, zastępuje się kwotą 388 981.

W rubryce 8 w pozycji Ogółem skreśla się kwotę 1 400 031, zastępuje się kwotą 1 703 350.

W rubryce 9 w pozycji Ogółem skreśla się kwotę 942 300, zastępuje się kwotą 638 981

3. Uzupełnia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” w pozycji 1.1 dodaje się kwotę 85 896 w rubrykach 5 i 6 – wydatki 2004 roku.

W części dotyczącej wydatków 2007 roku dodaje się:

W rubryce 7 kwotę 656 139,

W rubryce 8 kwotę 1 188 600

W rubryce 9 kwotę 532 461

W rubryce 12 kwotę 532 461

W rubryce 13 kwotę 656 139

W rubryce 17 kwotę 656 139

4. W załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r.” w rubryce 7 „wynagrodzenia” w dziale 751 kwotę 812 zastępuje się kwotą 822 w rubryce 8 w dziale 751 „pochodne od wynagrodzeń „ kwotę 160 zastępuje się kwotą 150.

§ 2.

Pozostałe zapisy uchwały i załączników pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Przewodniczący
Rady Miejskiej

Zbigniew Saracki